54

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПРОЕКТ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	хутор Джумайловка

О внесении изменений в постановление  № 114 от 19.11.2018 г Об утверждении административного регламента
исполнения муниципального контроля «Осуществление
муниципального контроля за соблюдением правил
благоустройства территории Джумайловского  сельского
поселения Калининского района»
В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 27 июля 2006 г. N 149-ФЗ "Об информации, информационных технологиях и о защите информации", Уставом Джумайловского сельского поселения Калининского района, администрация Джумайловского сельского поселения Калининского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Административный регламент администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территорий, утвержденный постановлением Администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района от 19.11.2018 № 114  (далее – Регламент), следующие изменения:

1.1. Пункт 1.4 Регламента изложить в новой редакции:
«1.4 Предметом муниципального контроля являются соблюдение правил благоустройства территории поселения, требований к обеспечению доступности для инвалидов объектам социальной, инженерной, и транспортной инфраструктур и предъявляемых услуг на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района (далее – обязательные требования).»
2. Общему отделу администрации Джумайловского сельского  поселения Калининского района (Попкова М.М.) официально обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Джумайловского сельского  поселения Калининского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                     О.И. Горбань